
 

 

UCHWAŁA NR XI/66/2025 

RADY MIASTA SŁUPCY 

z dnia 8 kwietnia 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie ustalenia trybu udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzenia 

kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji udzielanych z budżetu Miasta Słupcy dla 

publicznych i niepublicznych: szkół, przedszkoli, oddziałów przedszkolnych w szkołach podstawowych 

oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez osoby fizyczne i osoby prawne 

niebędące jednostkami samorządu terytorialnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2024 r., poz.1465 ze zm.)1), oraz art. 38 ust.1 ustawy z dnia 27 października 2017r. o finansowaniu zadań 

oświatowych ( Dz.U. z 2024r. poz. 754 ze zm.)2) Rada Miasta Słupcy uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr IX/57/2025 Rady Miasta Słupcy z dnia 13 marca 2025 r. w sprawie ustalenia trybu 

udzielania i rozliczania oraz trybu przeprowadzenia kontroli prawidłowości pobrania i wykorzystania dotacji 

udzielanych z budżetu Miasta Słupcy dla publicznych i niepublicznych: szkół, przedszkoli, oddziałów 

przedszkolnych w szkołach podstawowych oraz innych form wychowania przedszkolnego prowadzonych przez 

osoby fizyczne i osoby prawne niebędące jednostkami samorządu terytorialnego, wprowadza się nastepującą 

zmianę: 

1) W § 7 skreśla się ust 7. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Słupcy. 

§ 3. Uchwała podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa Wielkopolskiego i wchodzi 

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Tadeusz Markiewicz 

                                                      
1) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024r. poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940 
2) Zmiany tekstu jednolitego ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2024r. poz. 1562, poz. 1572 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 10 kwietnia 2025 r.

Poz. 3366


		2025-04-10T10:53:20+0000
	Polska
	Arleta Kinga Kwiatkowska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




